



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



Lista projektów wybranych do dofinansowania

L.p.	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Opis projektu	Całkowita wartość projektu	w tym EFS
1.	Instytut Automatyki Systemów Energetycznych	"ABS-klastery" Utworzenie innowacyjnego klastra dla zapewnienia bezpieczeństwa energetycznego Dolnego Śląska. Analizy, badania, symulacje.	Celem projektu jest stworzenie klastra dla stworzenia bezpieczeństwa energetycznego Dolnego Śląska, który umożliwi racjonalizację gospodarki energetycznej w regionie przez harmonizowanie statutowej działalności podmiotów sektora energetycznego z działalnością samorządów, organów administracji państwowej, przedsiębiorców i jednostek naukowych. Celem projektu jest opracowanie koncepcji funkcjonowania klastra oraz koncepcji koordynatora klastra (Dolnośląskie Centrum Bezpieczeństwa energetycznego - DCBE), które zostaną osiągnięte poprzez organizację spotkań z przedsiębiorstwami i samorządami terytorialnymi, organizację seminariów konferencji związanych z tematyką energetyczną. Projekt skierowany jest do jednostek samorządu terytorialnego, ośrodków badawczo-rozwojowych oraz do przedsiębiorstw.	764 140,00	573 105,00
2.	Powiat Głogowski	Rozwój społeczeństwa informacyjnego w Powiecie Głogowskim w oparciu o założenia Regionalnej Strategii Innowacji	Głównym celem projektu jest opracowanie Strategii rozwoju społeczeństwa informacyjnego w Powiecie Głogowskim. Strategia ma mieć charakter horyzontalny i wpisać powiat w procesy rozwojowe regionu, kraju i wspólnoty europejskiej, umożliwiając mu tym samym równą konkurencję o nowe inwestycje. Strategia będzie zgodna z innymi strategicznymi dokumentami kształtującymi regionalną, krajową i unijną wizję rozwoju społeczeństwa informacyjnego, co umożliwi ubieganie się o sfinansowanie zawartych w strategii projektów w ramach przygotowanych programów operacyjnych. Opracowana strategia zostanie przyjęta w formie uchwały przez Radę Powiatu Głogowskiego stając się tym samym pełnoprawnym dokumentem wytyczającym priorytetowe zadania powiatu.	29 000,00	21 750,00
3.	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona	Partnerstwo na rzecz innowacji – wsparciem dla tworzenia Akademickiego Inkubatora Technologicznego w Legnicy	Celem projektu jest podniesienie potencjału społecznego subregionu legnickiego w sferze innowacji poprzez organizowanie partnerstwa na rzecz innowacji w sektorze MŚP w szczególności w zakresie ochrony środowiska i gospodarki odpadami. Projekt został tak skonstruowany, aby na przykładzie obowiązków i możliwości wynikających z potrzeb i uwarunkowań prawnych w zakresie ochrony środowiska zbudować partnerstwo na rzecz innowacji pomiędzy MSP, jednostkami samorządu terytorialnego oraz społecznością lokalną. Beneficjentami Ostatecznymi są MŚP, napotykające w swej działalności na trudności wynikające z rosnących wymogów w zakresie ochrony środowiska. Są to przedsiębiorstwa, które prowadzą działalność związaną z recyklingiem odpadów i napotykają na bariery technologiczne, finansowe i społeczne. Wsparciem dla beneficjentów będzie propozycja przystąpienia do partnerstwa publiczno-prywatnego skierowanego na rozwiązywanie problemów środowiskowych związanych z ich funkcjonowaniem.	661 236,60	495 927,45

